
Centro Interdipartimentale SELISI  
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità  

per gli Scambi Internazionali  
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/selisi 
 

Centro Interdipartimentale SELISI – Il Direttore 
campus.treviso@unive.it 

AVVISO DI PROROGA DELLA SCADENZA PER LE CANDIDATURE ALL’AVVISO DI SELEZIONE 
CANDIDATURE BORSA IN MEMORIA DI ELENA DAVID   

Rif.   Decreti - SELISI Rep. 179/2024 
Protocollo 264723/2024 del 19/11/2024 

 
IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI 

 
VISTO    Il bando di selezione per l’attribuzione di nr. 2 alla memoria di Elena David 
Decreti - SELISI Rep. 179/2024 Protocollo 264723/2024 del 19/11/2024 in scadenza al 
31/01/2025;  
CONSIDERATO   l’esiguo numero di candidature pervenute alla originaria scadenza del bando;  
CONSIDERATA   l’opportunità di ampliare la rosa di candidature per offrire il percorso di 
sviluppo di competenze e accompagnamento alla carriera universitaria ad un maggior numero di 
persone possibile;  
CONSIDERATI   i vincoli di finanziamento su cui gravano le spese delle due borse e la necessità 
di realizzare l’attività  di sviluppo  
 

DECRETA 
 
 Art. 1 La proroga della scadenza del Rep. 179/2024 Protocollo 264723/2024 del 19/11/2024 
spec. art. 1, secondo le nuove tempistiche: 
 

candidature accettate fino al 28.02.2025 ore 12.00 
 

modalità di presentazione domanda: e-mail a iniziative.treviso@unive.it  
oppure pec a protocollo@pec.unive.it  

 
Art. 2 Modifica dell’art. 5 c.1  La graduatoria  sarà resa pubblica al seguente link: 
http://www.unive.it/pag/18944/ indicativamente dal giorno 24/03/2025. 
 
Art. 3  Ogni altro elemento del bando rimane invariato, cfr. Rep. 179/2024 Protocollo 
264723/2024 del 19/11/2024 
 
 
 
Treviso, 06/02/25      Il Direttore del Centro SELISI  

Prof. Stefano Soriani  
         
Visto del Responsabile del procedimento  
Amministrativo 
Dott.ssa Alessandra Pellin 

mailto:iniziative.treviso@unive.it
mailto:protocollo@pec.unive.it

		2025-02-07T10:24:42+0100
	IT
	Stefano Soriani




